СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ  МАЛЫШЕВО-ЛОГОВСКОГО

 СЕЛЬСОВЕТА  ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                  РЕШЕНИЕ

05.10.2020                                    № 7                                     с.Малышев Лог

О   возложении             исполнения

обязанностей                          главы

Малышево-Логовского  сельсовета

Волчихинского района Алтайского

края

      В связи с досрочным прекращением полномочий главы Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края Фуранина Дмитрия Евгеньевича 05 октября  2020 года, на основании части 3 статьи 31 Устава муниципального образования Малышево-Логовской сельсовет Волчихинского района Алтайского края, Совет народных депутатов Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края
РЕШИЛ:

1. Назначить исполняющей обязанности главы Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края на период с 05 октября 2020 года до вступления в должность лица, наделённого полномочиями главы Малышево-Логовского сельсовета Волчихинского района Алтайского края, специалиста Администрации Малышево-Логовского сельсовета Хуголь Светлану Владимировну, с оплатой равной денежному содержанию главы сельсовета.

2.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Зам.председателя Совета депутатов
Малышево-Логовского сельсовета                                         А.Н.Королёв